

Protokół nr 2/2021
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 14 stycznia 2021 r. w godz. 11¹⁵ – 12⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie.
5. Wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku dotyczącego wyrażenia zgody na zezłomowanie samochodu służbowego marki Volkswagen Transporter ZBIA537.
6. Wniosek Towarzystwa Miłośników Parsęty w Białogardzie dotyczącego przekazania samochodu służbowego marki Volkswagen Transporter ZBIA537.
7. Wniosek o zatwierdzenie wyboru oferty na wykonanie świadczenia usługi inspektora nadzoru inwestorskiego dla robót remontowych przy realizacji inwestycji w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”.
8. Projekt pisma dot. odpowiedzi w sprawie petycji nauczycieli, rodziców Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie.
9. Zapoznanie z sprawozdaniem z audytu przeprowadzonego w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie przez Izbę Administracji Skarbowej w Szczecinie w zakresie prawidłowości wprowadzania danych do SIO stanowiących podstawę do naliczania części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Białogardzkiego na rok 2017.
10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu utrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji oświatowej na rok budżetowy 2021.
11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.
12. Sprawy różne.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.4

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 1/2021 z posiedzenia Zarządu w dniu 7 stycznia 2021 roku.

Ad.5

*Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku w sprawie wyrażenia zgody na zezłomowanie samochodu służbowego marki Volkswagen Transporter ZBIA537, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformował, że podczas badań technicznych samochód nie przeszedł przeglądu. Stwierdzono istotne usterki. Koszt naprawy około 10.000 zł. Stwierdził, że koszt naprawy przewyższa wartość samochodu. Dodał, że jest to samochód 20 letni.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto zgłosił wniosek, aby samochód służbowy marki Volkswagen Transporter ZBIA537 przeznaczyć do sprzedaży. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na przeznaczenie samochodu służbowego marki Volkswagen Transporter ZBIA537 do sprzedaży.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Wniosek Towarzystwa Miłośników Parsęty w Białogardzie dotyczącego przekazania samochodu służbowego marki Volkswagen Transporter ZBIA537, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował negatywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał Zarząd z treścią wniosku w sprawie zatwierdzenia wyboru oferty na wykonanie świadczenia usługi inspektora nadzoru inwestorskiego dla robót remontowych przy realizacji inwestycji w ramach zadania pn.: „Remont budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-434 decyzją z dnia 21.10.1991 r. (nr rej. 1227) polegający na wymianie pokrycia dachowego wraz z dociepleniem stropu nad ostatnią kondygnacją (strop poddasza), instalacją oddymiania klatek schodowych, hydrantową i odgromową”, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Poinformował, że wpłynęły dwie oferty:

- a) Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „Ekobud” z Koszalina, cena 39.642,90 zł,
- b) Architektoniczna Pracownia Projektowa z Koszalina, cena 60.270 zł.

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego Komisja Przetargowa wnioskuje do Zarządu Powiatu o zatwierdzenie wyboru oferty zgłoszonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „Ekobud” z Koszalina - **załącznik nr 5**. Dodał, że oferta złożona jest ofertą z najniższą ceną i została najwyżej oceniona w prowadzonym postępowaniu. Jest ofertą kompletną i spełniającą warunki SWIZ.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował wybór oferty zgłoszonej przez Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „Ekobud” z Koszalina. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wybrał ofertę zgłoszoną przez Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „Ekobud” z Koszalina.

Ad.8

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z projektem pisma dot. odpowiedzi na zgłoszoną petycję nauczycieli, rodziców i pracowników niepedagogicznych Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Tychowie w sprawie zamiaru przekształceń szkoły, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt ww. pisma. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z sprawozdaniem z audytu przeprowadzonego w Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Białogardzie przez Izbę Administracji Skarbowej w Szczecinie w zakresie prawidłowości wprowadzania danych do SIO stanowiących podstawę do naliczania części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Białogardzkiego na rok 2017, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu utrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji oświatowej na rok budżetowy 2021, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu utrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji oświatowej na rok budżetowy 2021.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 5/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości kwot wypłacanych na jednego ucznia szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej i wychowanka placówki niepublicznej do czasu utrzymania przez Powiat Białogardzki metryczki subwencji oświatowej na rok budżetowy 2021, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 6/2021 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.12

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w dniu 13 stycznia br. odbyła się wideokonferencja z Wojewodą Zachodniopomorskim, która dotyczyła programu szczepień przeciwko Covid-19. Zapoznał Zarząd z informacją. Poinformował również, że od 15 stycznia, rejestrować się będą mogli seniorzy w wieku 80+, a od 22 stycznia seniorzy w wieku 70+. Początek szczepień dla zarejestrowanych seniorów będzie od 25 stycznia 2021. Osoby młodsze mogą zgłaszać chęć zaszczepienia się. W Powiecie Białogardzkim zostało wyznaczonych pięć punktów szczepień: Marek Brzuchacz w Tychowie, Ambulatorium Sp. z o.o. w Białogardzie – Bogdan Siwek, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ESKULAP Sp. z o.o. w Białogardzie, Małgorzata Zajkowska, ul. Lindego 17 w Białogardzie oraz Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej "REU - MED" Sp. z o.o. ul. Moniuszki w Białogardzie. Dodał, że od 11 stycznia br. wystartowała tzw. grupa "zero".

Szczepienia z grupy "zero" obejmą personel medyczny szpitala. Od 18 stycznia 2021 roku, białogardzki szpital rozpocznie szczepienia pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



